平成26年3月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび（公財）日本住宅・木材技術センターによる座金の性能認定が行われないことになり、当該製品の

性能をハウスプラス確認検査（株）にて確認しました。

　それに伴い、金物の刻印を下記の通り変更することをご案内申し上げます。

何卒ご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 敬具

11C05-1 （公財）日本住宅・木材技術センター HP14-KT013

バネ付角座金

11C05-2 （公財）日本住宅・木材技術センター HP14-KT012

１）変更理由

・（公財）日本住宅・木材技術センターにより、全認定取得者に対して座金単体の性能認定は行わない旨の

通知があり、全認定取得者は有効期限後は、同刻印で製造できなくなるため。

・性能確認がハウスプラス確認検査（株）の性能報告書に変更されるため。

　※既存製品と形状、性能に変更はございません。

　※在庫されている旧製品の性能認定は有効です。

２）対象製品

◎バネ付丸座金　 　　　　◎ＰＺバネ付丸座金 ◎バネ付角座金

※名称、商品コード、梱包、出荷単位、メーカー希望小売価格は変更いたしません。

３）変更時期

4月生産分より刻印変更（※在庫が無くなり次第、自然切り替えとなります）

４）お問合せ先

株式会社カネシン　営業部

TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770 以上

※刻印変更
（形状変更無し）

『バネ付丸座金』『バネ付角座金』刻印変更のお知らせ

記

旧認定書 新報告書

ハウスプラス確認検査㈱

バネ付丸座金
PZバネ付丸座金

旧認定書 新報告書

ハウスプラス確認検査㈱

※刻印変更
（形状変更無し）